

WYMAGANIA EDUKACYJNE NA POSZCZEGÓLNE OCENY

SZKOŁA: Szkoła Podstawowa nr 1 im. Powstańców Śląskich w Mikołowie

PRZEDMIOT: Religia.

KLASA: 5

Wymagania edukacyjne to oczekiwane przez nauczyciela osiągnięcia ucznia, niezbędne do uzyskania poszczególnych śródrocznych i rocznych ocen klasyfikacyjnych, sformułowane w oparciu o realizowany przez nauczyciela program nauczania.

Ocena	Wymagania edukacyjne
CELUJĄCA	<ol style="list-style-type: none">1. Uczeń bardzo dobrze opanował obowiązujący zakres wiedzy i umiejętności.2. Uczeń zna obowiązujące modlitwy i Mały Katechizm.3. Jest aktywny i zaangażowany na katechezie.4. Odrabia zadania domowe.5. Posiada umiejętności wyszukiwania w Piśmie Świętym.6. Wzorowo prowadzi zeszyt przedmiotowy.7. Jest zaangażowany w przygotowanie i przeprowadzenie uroczystości szkolnych o charakterze religijnym.8. Bierze udział w konkursach religijnych organizowanych w szkole i poza szkołą.9. Reprezentuje szkołę na terenie parafii (O ocenie celującej mogą decydować również inne indywidualne osiągnięcia ucznia kwalifikującego go do tej oceny).
BARDZO DOBRA	<ol style="list-style-type: none">1. Uczeń bardzo dobrze opanował obowiązujący zakres wiedzy i umiejętności2. Zna obowiązujące modlitwy i Mały Katechizm.3. Jest aktywny na katechezie i zaangażowany w modlitwę4. Odrabia zadania domowe.5. Wzorowo prowadzi zeszyt.6. Jest zaangażowany w przygotowanie gazetek szkolnych. (O ocenie bardzo dobrej mogą decydować również inne indywidualne osiągnięcia ucznia kwalifikującego go do tej oceny.)
DOBRA	<ol style="list-style-type: none">1. Uczeń dobrze opanował obowiązujące wiadomości i umiejętności.2. Zna ważniejsze modlitwy i części Małego Katechizmu.3. Bierze udział w Katechezie.4. Systematycznie prowadzi zeszyt przedmiotowy.5. Odrabia zadania domowe.
DOSTATECZNA	<ol style="list-style-type: none">1. Uczeń posiada braki w obowiązujących wiadomościach.2. Zna przynajmniej niektóre modlitwy i części Małego Katechizmu.3. Sporadycznie angażuje się w lekcje katechezy.4. Prowadzi zeszyt przedmiotowy.5. Nie zawsze odrabia zadania domowe.

<p>DOPUSZCZAJACA</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uczeń posiada minimalne wiadomości z zakresu programu i podstawowe modlitwy. 2. Swoim zachowaniem na lekcji religii znacząco utrudnia grupie udział w prowadzonych spotkaniach. 3. Nie odrabia zadań domowych. 4. Uczeń nie prowadzi zeszytu.
<p>NIEDOSTATECZNA</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uczeń nie opanował podstawowej wiedzy określonej programem nauczania dla danej klasy. 2. Nie bierze udziału w katechezie. 3. Wyraża lekceważący stosunek do wartości religijnych. 4. Nie odrabia prac domowych. 5. Nie posiada zeszytu i podręcznika. 6. Z odpowiedzi ustnych, kartkówek, sprawdzianów uzyskuje oceny niedostateczne.

Uwagi:

1. Uczeń i rodzice są informowani o wymaganiach edukacyjnych na początku roku szkolnego.
2. Tryb odwoławczy od otrzymanej oceny regulują zapisy zawarte w wewnętrznych zasadach oceniania (WZO)